ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
о передаче администрацией Троснянского района отдельных полномочий администрации Жерновецкого

сельского поселения по организации в границах поселения водоотведения, тепло- и водоснабжения

с. Троена 30.12.2021г.

Администрация Троснянского района, в лице Главы района Насонова А.И.,
действующего на основании Устава Троснянского района Орловской области, именуемая в
дальнейшем «Район», с одной стороны, и Администрация Жерновецкого сельского поселения, в
лице И.О.Главы сельского поселения Прус О.В., действующего на основании Устава сельского
поселения, именуемая в дальнейшем «Поселение», с другой стороны, совместно именуемые
«Стороны», заключили настоящее Дополнительное Соглашение к Соглашению от 06.02.2015
года «О передаче администрацией Троснянского района отдельных полномочий
администрации Жерновецкого сельского поселения по организации в границах поселения
водоотведения, тепло- и водоснабжения » о следующем:

«1.«Районом» перечислить в форме иных межбюджетных трансфертов на выполнение
полномочий по организации в границах поселения водоотведения, тепло- и водоснабжения
денежные средства «Поселению» в размере 13 000 рублей для осуществления полномочий,
предусмотренных в Соглашении от 06.02.2015 года.

2;Настоящее Дополнительное Соглашение является неотъемлемой частью Соглашения о
передаче полномочий от 06.02.2015 года.

3. Настоящее Дополнительное Соглашение вступает в силу с момента подписания и
действует с 1 января 2022 года до 31 декабря 2022 года.

4.Общий объем иных межбюджетных трансфертов на 2022 год на выполнение
вышеуказанных полномочий составляет 13 000 рублей .»

5.Настоящее Дополнительное Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.»

Реквизиты и подписи сторон
Район:

Администрация Троснянского района
Орловской области

Поселение:
Администрация Жерновецкого сельского поселения

Троснянского района Орловской области
М е с т о  н ах о ж д е н и я : 3 0 3 4 5 0  О р л о в с к а я  о б л а с т ь

Т р о с н я н с к и й  р а й о н  с .Т р о с н а  у л Л е н и н а  д .4
М е с т о  н а х о ж д е н и я : 3 0 3 4 5 4  О р л о в с к а я  о б л а с т ь  Т р о с н я н с к и й

р а й о н  д .Н .М у х а н о в о
Б а н к о в с к и е  р е к в и зи т ы :

Н а и м е н о в а н и е  п о л у ч а т е л я : Ф и н а н с о в ы й  о т д е л
а д м и н и с т р а ц и и  Т р о с н я н с к о г о  р а й о н а  -
О Г Р Н  1 0 2 5 7 0 1 2 5 7 5 1 5
И Н Н  5 7 2 4 0 0 0 7 8 0  К П П  5 7 2 4 0 1 0 0 1

О К П О  0 2 7 6 6 7 2 3 .О К В Э Д  7 5 .1 1 .3 1
л /с  0 3 5 4 3 0 1 6 0 6 0
К /С  0 3 2 3 1 6 4 3 5 4 6 5 4 0 0 0 5 4 0 0
Е К /С  4 0 1 0 2 8 1 0 5 4 5 3 7 0 0 0 0 0 4 6
Б ан к : О т д е л е н и е  О р е л  Б а н к а  Р о с с и и  / /  У Ф К  по
О р л о в с к о й  о б л а с т и  г .О р е л
Б И К  0 1 5 4 0 2 9 0 1  О К Т М О  5 4 6 5 4 0 0 0
К о д  о р г а н и за ц и и  п о  с в о д н о м у  р е е с т р у  5 4 3 0 1 6 0 6

Б а н к о в с к и е  р е к в и зи т ы :
Н а и м е н о в а н и е  п о л у ч а т е л я : А д м и н и с т р а ц и я  Ж е р н о в е ц к о г о
с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  Т р о с н я н с к о г о  р а й о н а  О р л о в с к о й
о б л а с т и
И Н Н  5 7 2 4 0 0 2 2 5 9  К П П  5 7 2 4 0 1 0 0 1
Б ан к : О т д е л е н и е  О р е л  г .О р е л
Б И К  0 1 5 4 0 2 9 0 1
О К Т М О  5 4 6 5 4 4 0 8  О К П О  0 4 2 1 3 0 0 0

ЕК/С 40102810545370000046
К/С 03100643000000015400
Банк: Отделение Орел Банка России / /  УФК по
Орловской области г.Орел
Л и ц е в о й  с ч е т  0 4 5 4 3 0 1 6 4 4 0

Глава Тросн^нскотрайоНаУ' А

dfio ,'M  ° / ' А - Ч - Н » '0 " » 8

К о д  о р г а н и з а ц и и  н б  с в о д н о м у  реестру 5 4 3 0 1 6 4 4
И.О.ГлавыЖерновецкого Сельского поселения

О.В.Прус

^ 0 0 ^ / VS;' о